sba mtsd ama / סבאים מצד אמא ~
sbaym mtsd ama

död

M
מוות

mvvt / מוות ~ mvvt

grav

M
קבר

qbr / קברים ~ qbrym

skilsmässa

M
גירושים

gyrvshym / גירושים ~ gyrvshym

brud

F
כלה

klh / כלות ~ klvt

brudgum

M
חתן

htn / חתנים ~ htnym

101

מאה ואחת
mah vaht

105

מאה וחמש
mah vhmsh

110

מאה ועשר
mah v'eshr

151

מאה חמישים ואחת
mah hmyshym vaht

200

מאתיים
matyym

202

מאתיים ושתיים
matyym vshtyym

206

מאתיים ושש
matyym vshsh

220

מאתיים עשרים
matyym 'eshrym

262

מאתיים שישים ושתיים
matyym shyshym vshtyym

300

שלוש מאות
shlvsh mavt

303

שלוש מאות ושלוש
shlvsh mavt vshlvsh

307

שלוש מאות ושבע
shlvsh mavt vshb'e

330

שלוש מאות שלושים
shlvsh mavt shlvshym

373

שלוש מאות שבעים ושלוש
shlvsh mavt shb'eym vshlvsh

400

ארבע מאות
arb'e mavt

404

ארבע מאות וארבע
arb'e mavt varb'e

408

ארבע מאות ושמונה
arb'e mavt vshmvnh

440

ארבע מאות ארבעים
arb'e mavt arb'eym

484

ארבע מאות שמונים וארבע
arb'e mavt shmvnym varb'e

500

חמש מאות
hmsh mavt

505

חמש מאות וחמש
hmsh mavt vhmsh

509

חמש מאות ותשע
hmsh mavt vtsh'e

550

חמש מאות חמישים
hmsh mavt hmyshym

595

חמש מאות תשעים וחמש
hmsh mavt tsh'eym vhmsh

600

שש מאות
shsh mavt

601

שש מאות ואחת
shsh mavt vaht

606

שש מאות ושש
shsh mavt vshsh

616

שש מאות ושש עשרה
shsh mavt vshsh 'eshrh

660

שש מאות שישים
shsh mavt shyshym

700

שבע מאות
shb'e mavt

702

שבע מאות ושתיים
shb'e mavt vshtyym

707

שבע מאות ושבע
shb'e mavt vshb'e

727

שבע מאות עשרים ושבע
shb'e mavt 'eshrym vshb'e

770

שבע מאות שבעים
shb'e mavt shb'eym

800

שמונה מאות
shmvnh mavt

803

שמונה מאות ושלוש
shmvnh mavt vshlvsh

© 2025 Flashcardo.com 73 www.flashcardo.com/sv

808

שמונה מאות ושמונה
shmvnh mavt vshmvnh

838

שמונה מאות שלושים ושמונה
shmvnh mavt shlvshym vshmvnh

880

שמונה מאות שמונים
shmvnh mavt shmvnym

900

תשע מאות
tsh'e mavt

904

תשע מאות וארבע
tsh'e mavt varb'e

909

תשע מאות ותשע
tsh'e mavt vtsh'e

949

תשע מאות ארבעים ותשע
tsh'e mavt arb'eym vtsh'e

990

תשע מאות תשעים
tsh'e mavt tsh'eym

tiger

M
טיגריס

tygrys / טיגריסים ~ tygrysym

mus
djur

M
עכבר

'ekbr / עכברים ~ 'ekbrym

råtta

M
עכברוש

'ekbrvsh / עכברושים ~ 'ekbrvshym

kanin

M
ארנב

arnb / ארנבים ~ arnbym

[...]

אחד בינואר אלפיים וארבע

עשרה
ahd bynvar alpyym varb'e 'eshrh

2003-02-25

עשרים וחמישה בפברואר

אלפיים ושלוש
'eshrym vhmyshh bpbrvar alpyym

vshlvsh

1988-04-12

שנים עשר באפריל אלף תשע

מאות שמונים ושמונה
shnym 'eshr bapryl alp tsh'e mavt

shmvnym vshmvnh

1899-10-13

שלושה עשר באוקטובר אלף

שמונה מאות תשעים ותשע
shlvshh 'eshr bavqtvbr alp shmvnh

mavt tsh'eym vtsh'e

1907-09-30

שלושים בספטמבר אלף תשע

מאות ושבע
shlvshym bsptmbr alp tsh'e mavt

vshb'e

2000-12-12

שנים עשר בדצמבר אלפיים
shnym 'eshr bdtsmbr alpyym

panna

M
מצח

mtsh / מצחים ~ mtshym